АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2021

№ 99
с. Нарга
Об утверждении условий приватизации
муниципального имущества

       В соответствии с Федеральным Законом  от 21 декабря 2001года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 27 августа 2012г № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Наргинского сельского поселения на 2021 год, утвержденной Решением Совета Наргинского сельского поселения от 16.09.2021 № 11,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Наргинского сельского поселения, согласно приложению   к настоящему постановлению.
2. Администрации Наргинского сельского поселения организовать в установленном порядке продажу муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Наргинского сельского поселения
М.Т. Пономарев
	Приложение

к постановлению администрации Наргинского сельского поселения

от  «_ » октября  2021 г. № _

Условия приватизации муниципального имущества,
 находящегося в собственности Наргинского сельского поселения

            Наименование имущества:

1. Нежилое здание (столовая), объект незавершенного строительства, общая площадь застройки 615,3 кв.м., степень  готовности 51%, расположенный по адресу: Томская область,  Молчановский район, с.Нарга, ул. Карла маркса, д. 43А, кадастровый номер: 70:10:0103001:1060

Характеристика объекта:
Год постройки 1986. Фундамент- бетонный ленточный; стены- кирпичные, перекрытие и покрытия -железобетонные плит; остекление окон отсутствует, электрооборудование отсутствует, отопление отсутствует. Состояние неудовлетворительное.
             Начальная цена объекта: 236 500 (Двести тридцать шесть тысяч пятьсот) руб. 00 коп. с учетом НДС (на основании заключения ООО «Центр Независимой Экспертизы и Оценки» от 06.08.2021г. № 0545 /21).

Шаг аукциона 5% - 11 825 (Одиннадцать тысяч восемьсот двадцать пять) руб. 00 коп.

         Размер задатка 20% - 47 300 (Сорок семь тысяч триста) руб. 00 коп.

             Способ приватизации - продажа муниципального имущества на аукционе, открытом по составу участников.
Предложения о цене муниципального имущества заявляются участниками аукциона открыто в ходе проведения торгов.

   Сроки проведения приватизации: IV квартал 2021 г.
    Срок заключения договора купли-продажи.

 В течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона с победителем аукциона заключается договор купли-продажи, оплата по договору купли-продажи осуществляется в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня заключения договора.